
                                             
 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

                Istituto d’Istruzione Superiore “Ulderico Midossi.                                                          
Via F. Petrarca snc  - Civita Castellana (VT)   -  C.F. 90056850564                                                                                                                             
vtis007001@istruzione.it          vtis007001@pec.istruzione.it           

 
                             0761/513671                              fax 0761/591145  
 
                                                                                             Civita Castellana, 13 Luglio 2021 
      

All’ ALBO Online 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie D’Istituto e di circolo provvisorie personale ATA  
                     triennio 2021/2024  
          

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto       l’art. 8 comma 5 del D.M. 50 del 03.03.2021 ; 
 
Vista       la nota prot. 0002845 del 12/07/2021 dell’USR Lazio Ufficio X Ambito Territoriale di Viterbo; 
 
 
 

DISPONE 
 
Per i motivi citati in premessa : La pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo  e d’Istituto 
personale ATA 2021/2024 all’ ALBO Online di questo Istituto: 
 

1. Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente 
della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento.  

2.  Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 
provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 
 
 
 
                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                     Dott.Alfonso FRANCOCCI 
          

 

 

 


